
Møtereferat 13 November FTV, 
Høstmøte Buskerud skikrets hopp og 
kombinert 
Tilstede: Tor Håkon Standnes (FTV), Stein Tore Aalinen (FTV), Odd Brandenborg (VIF) Atle 
Nordvik (Gjerpenkollen) Bjørn Øyen (Røykenhopp) ​
Fra styret Magne Kleven, Fredrik Berger, Thomas Kaiser, Knut Jokerud Strand 
 
Forfall: Pål Lohne (FTV) Ole Gunnar Fidjestøl (FTV) Christine Fjeldheim 
 
Referent og møteleder Knut Jokerud Strand.  
 
Agenda.  

Opptelling av deltakerne​
Kort introduksjon​
Åpen del rundt hva som skjedde rundt forrige vinter og om det påvirker rekruttering.​
Status klubber.​
Erfaringsdeling rekruttering. 

PAUSE  

Informasjon fra styret​
Status og viktige saker i kretsen​
Oppdateringer om samarbeid og økonomi​
Oppsummering av fagmøter høsten 2025 Kombinert og hopp 

Vedtaksaker​
Tilskudd klubber​
Tilskudd FTV​
​
Terminliste og arrangementer  for sesongen 2025-2026 

Informasjon om treningsmuligheter​
Oppdateringer om trenerkurs og kompetanseheving​
​
Eventuelt​
Avslutning 

Åpen del rundt hva som skjedde rundt forrige vinter og om det påvirker rekruttering. 
Erfaringsdeling. ​
Klubb, team og krets opplever at det ikke påvirker rekrutteringen nevneverdig fordi det stopper ikke 
aktivitet på samme måte som Covid gjorde. Noen av hoppklubbene opplever det heller nå som lettere 
å få til et samarbeid hos andre klubber.  



Medias fokus på hoppsporten trur flere kan være skadelig på omdømme, men at rekruttering av 
hoppere skjer ved treninger og samlinger der de aktive deler opplevelsene sine. Klubbene oppfordres 
til å bruke lokale medier bedre.  

Status Klubber ​
Kongsberg ​
Er i gang med innetreninger. Føler de som var med ifjor, var med videre. Det er en bra styringsgruppe 
som har fått til mange ønskede tiltak i bakken. Ny vei til kulen i K40, fått tilbud om kurs på 
tråkkemaskinen, og fått tilgang på snøscooter. ​
Gjerpenkollen​
Prøver å få vist seg fram til lokale klubber, opplever det som enklere å få innpass i klubbene. 
Samarbeider med Hoff om treninger med har hatt noen utfordringer med treningshall som de håper 
ordner seg, ellers sees det på alternativer. Veldig fornøyd med treneropplegget til FTV hvor Edvart 
stiller og kan kjøre treninger i K35 mens klubben kan holde orden på småbakkene. Positive tiltak for å 
beholde utøvere. ​
Røykenhopp​
Har noen som har reist til Gjerpenkollen på trening i sommer. Ellers blir det nå dugnad før sesongen.​
Frida Berger har begynt som lærer, og håper det kan bidra til å få noen nye til bakken. ​
Ringkollen​
Dugnad gjennomført så småbakkene er klare for snø. Få utøvere men prøver å sette i gang tiltak for å 
få flere til å bakken. Markedsføre seg med ark til skolene. Kontaktet Steinsletta skiflyverforening for å 
sette sammen en seniorgruppe. Åpne for å få til en oppstartsamling der hvis snøen kommer tidlig. ​
Eggedal ​
Har trener og aktivitet på en del utøvere, noen har reist til Vikersund, men prøver å få dem til å reise 
rundt. Det har vært en gjeng som har vært på kretsens konkurranser. ​
Vikersund​
Har i sommer stått uten hoppgruppe, men til tross for diverse utfordringer holdes aktiviteten i gang. 
Planlegger igjen å kjøre skileik på sletta i skiflygingsbakken. Prøver å få på plass flere tiltak som øker 
rekruttering. Tenker også å sette av litt penger som betaling til trenere pr økt.    

Status rekruttering​
Av aktivitetstallene fra skikrets går fra å være 45stk i sesongen før til 64stk i forrige sesong 
av de under 12 år.​
Vikersund, Gjerpen og KIF har flest. ​
100 er målet. ​
Viktig at kretsen følger opp helheten av antall aktive vi har. 

Pause 

Info fra styret​
Styret har holdt 2 møter - Vårmøte og et digitalt etter sommeren. Planlegges møte en gang pr mnd i 
vinter etter behov. ​
En ny inn i styret. ​
Christine Fjeldheim IL Holeværingen. Liten introduksjon, har to gutter og en mann som også er med 
som skitrener. Ønsker og bidra til rekruttering. ​
Pål har trukket seg. Styret i BSK ikke formelt behandlet hans avgang.  

Fra kretsen​
Organisasjonsutvalget skiforbundet + endring av antall medlemmer i styret. ​
Buskerud er fornøyd med utfallet. ​



Geir Skinnes er valgt inn i Buskerud skikrets AU på anlegg. Han sitter også i stiftelsen i Gjerpenkollen. 
Oppfattes som en ryddig og flink mann med mye erfaring, veldig positivt.  

Valg til hoppkomiteen nasjonalt. ​
Det ble noe styr ved årets valg, men det var positivt med mange kandidater fra Buskerud, og vi har 
navn vi kan følge opp til neste valg. ​
​
Vi har fortsatt ingen i valgkomiteen i Buskerud. Mange er spurt. Jobber fortsatt med saken, har noen 
alternativer vi kan gå for hvis klubbene ikke finner en.  ​
​
Terminliste​
Alle renn søknader godkjennes. TVSK skal ha en helgecup samme helgen som Røykenhopprennet. 
Vi godkjenner å ser hvordan vinteren går. Knut og Kay (TVSK) holder dialogen her. ​
​
Vikersund og Ringkollen. Vikersund sikter nok mot samme helg som ifjor 13.01 Søknad kommer når 
styret og mer er på plass der. Prater og med Ringkollen om en oppstartshelg med trening og renn hvis 
de er tidlig ute med å få bakken klar. (Opp til k 17) 

Trenerkurs. ​
Det er meldt inn behov til NSF Hopp. ​
Det er også meldt behov for trenerkurs for foreldre. ​
Resultat: 4 timers hopptrenerkurs. 6 Januar i Midtstuen. Skiklubbutvikler og skihopper som kjører 
dette. Perfekt og anbefalt for foreldre. Etter sesongen vil vi få trenerkurs til FTV-trenere.  

Oppsummering av fagmøter høsten 2025 Kombinert og hopp​
Info ble gitt. ​
Fellesnevner Hopp og kombinert, fagmøter er til for kretsene og at de kommer med innspill. Oppleves 
at nå har toppidretten tatt for mye av tiden. Det var satt av mer tid til kretsene under møtet, men det 
ble ferdig tidlig. Viktig kretsene er på og bruker tiden sin riktig. Viktigste på agendaen der framover 
burde være rekruttering, fint med rekrutteringsutvalg, men man bør nok med tiden få på plass en 
ansatt med rekrutteringsansvar. ​
​
Vedtaksaker​
Tilskudd klubber (Diskusjon)​
Det er gitt samme støtte til klubbene som skal dekke/støtte  kveldsmat, markedsføring og gratis heis- 
eller medlemskap. Andre grener prioriterer samlinger, men vi har rom til både samlinger og støtte til 
klubb. Spørsmålet er at styret prioriterer mer til klubbene som sliter mest med rekruttering og har 
dårligere råd. ​
Røyken og Ringkollen er avhengige av støtten for å arrangere kveldsmat. Røyken har også gitt 
tilbakemelding tidligere at det var lettere å få med foreldre på dugnad. VIF kan klare seg uten støtte. ​
Styret tar med seg tilbakemeldingene til neste møte, viktigst er at ordningen fortsetter noen år slik at vi 
ser resultatene over tid. 

Tilskudd FTV​
Følger budsjettet. Mange positive tilbakemeldinger på opplegget med trenere fra FTV som stiller hos 
klubbene. Tilskuddet skal bidra til at FTV fortsetter med dette + det skal gi økonomi til samlinger.  

Ingen ting på eventuelt. ​
Slutt.  
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